

Radio Victor A/S
CVR-nr. 17271334
Norgesgade 1
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

Dirigent

Navn: Leif Knudsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Radio Victor A/S
Norgesgade 1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 17271334
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jesper Sondrup Rosener, formand
Alex Kjeld Pedersen
Michael Brink Pedersen

Direktion

Alex Kjeld Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten for Radio Victor A/S er udleje af sendemaster og –udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev således et overskud på 570 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 346.208 | 331.574 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 287.557 | 278.968 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | <u>22.544</u> | <u>25.875</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 656.309 | 636.417 |
| Skat af ordinært resultat | 2 | <u>(85.853)</u> | <u>(96.209)</u> |
| Årets resultat | | <u>570.456</u> | <u>540.208</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 500.000 | 600.000 |
| Overført resultat | | <u>70.456</u> | <u>(59.792)</u> |
| | | <u>570.456</u> | <u>540.208</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 934.331 | 1.046.774 |
| Udskudt skat | 5 | 19.000 | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>953.331</u> | <u>1.071.774</u> |
| | | | |
| Anlægsaktiver | | <u>953.331</u> | <u>1.071.774</u> |
| | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 729.679 | 681.306 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 5.875 |
| Tilgodehavender | | <u>729.679</u> | <u>687.181</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>136.688</u> | <u>23.539</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>866.367</u> | <u>710.720</u> |
| | | | |
| Aktiver | | <u>1.819.698</u> | <u>1.782.494</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 1.100.000 | 1.100.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 91.075 | 20.619 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 600.000 |
| Egenkapital | | <u>1.691.075</u> | <u>1.720.619</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 79.853 | 0 |
| Anden gæld | | 48.770 | 61.875 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>128.623</u> | <u>61.875</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>128.623</u> | <u>61.875</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.819.698</u> | <u>1.782.494</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Koncernforhold | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 1.100.000 | 20.619 | 600.000 | 1.720.619 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 | (600.000) | (600.000) |
| Årets resultat | 0 | 70.456 | 500.000 | 570.456 |
| Egenkapital ultimo | 1.100.000 | 91.075 | 500.000 | 1.691.075 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|--|---------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 22.499 | 25.714 |
| Øvrige finansielle indtægter | 45 | 161 |
| | 22.544 | 25.875 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 79.853 | 78.125 |
| Ændring af udskudt skat | 6.000 | 9.450 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 4.084 |
| Effekt af ændrede skattesatser | 0 | 4.550 |
| | 85.853 | 96.209 |
| | | |
| | Produktions- | Andre anlæg, |
| | anlæg og | driftsmateri- |
| | maskiner | el og inventar |
| | kr. | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 389.952 | 56.906 |
| Afgange | (389.952) | (56.906) |
| Kostpris ultimo | 0 | 0 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (389.952) | (56.906) |
| Tilbageførsel ved afgange | 389.952 | 56.906 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

Noter

4. Finansielle anlægsaktiver

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejer- andel %</u> |
|---------------------|-----------------|------------------------------|
| Dattervirksomheder: | | |
| Radio Holsted A/S | Esbjerg | 100,00 |

| | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--------------------------|---------------------|---------------------|
| 5. Udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | 19.000 | 25.000 |
| | 19.000 | 25.000 |

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominal værdi kr.</u> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | | |
| Aktier | 1.100 | 1.000,00 | 1.100.000 |
| | 1.100 | | 1.100.000 |

Aktierne er ikke opdelt i kasser.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Jysk Fynske Medier P/S, Bugattivej 8, 7100 Vejle